
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 381 del 10/06/2020

Oggetto: QUOTA DI RIPARTO SPESE CONSORZIO PARCO PINETA DI APPIANO GENTILE E 
TRADATE - ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RILEVATA la  necessità  di  dover  assumere  un  idoneo  impegno  di  spesa  per  la  quota  di 
contribuzione finanziaria a carico degli enti territorialmente interessati dal Parco Pineta;

RICHIAMATA la deliberazione di  Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 di approvazione di 
Bilancio di previsione anno 2020-2022 - annualità 2020;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 10/01/2020 che approva il PEG e il 
Piano della Performance del triennio 2020-2022 annualità 2020;

VISTA la comunicazione del Consorzio Parco Pineta del 21/4/2020 (allegata); 

VISTI:

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, art. 107 e art. 183;

il Decreto Legge 7 maggio 2012, n. 52 convertito in Legge 6 luglio 2012, n. 94;

 il Decreto Legge 6 luglio 2012, n. 95 convertito in Legge 7 agosto 2012, n. 135 che prevede 
l’obbligo di adesione alle convenzioni Consip per alcune categorie merceologiche

l’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni;

la Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modificazioni;

il Regolamento per la disciplina dei contratti;

il Regolamento di contabilità;

RICHIAMATO il provvedimento Sindacale n. 64 del 20/12/2019 con il quale vengono attribuite alla 
Geom. Maura Perin le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente 
al servizio di responsabile 

Determ. n. 381 del 10/06/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



VISTO lo statuto del Consorzio Parco Pineta Appiano Gentile – Tradate prevede dei costi annuali a 
carico del Comune di Tradate;

DATO atto che tali costi sono stati deliberati con Delibera n. 2 del 25/02/2020 del Consorzio Parco 
Pineta;

VISTA la comunicazione del Parco Pineta di Appiano G. e Tradate pervenuta mezzo pec in data 
21/04/2020 prot. 8321;

RITENUTO di dover provvedere ad assumere un idoneo impegno di spesa di Euro 45.987,00 a 
carico del capitolo 109060538550  cod bilancio U  1040102009 del bilancio anno 2020;

DETERMINA

DI IMPUTARE la spesa assunta con il presente provvedimento al cod. bil. U 1040102009 – 
capitolo 109060538550 - del Bilancio di Previsione 2020/2022 - annualità 2020;

DI ASSUMERE l’impegno di spesa di Euro 45.987,00 a carico del capitolo 109060538550 cod. U 
1040102009 del bilancio anno 2020;

VISTI i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DARE ATTO che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

DI DICHIARARE che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2020;

DI DARE ATTO di  aver  accettato preventivamente che la  presente spesa è compatibile  con i 
relativi stanziamenti di cassa e con le regole della finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma n. 
8 del TUEL;

DI DARE ATTO che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web 
del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 381 del 10/06/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1252 / 2020

Esercizio 2020

S 109060538550 / 0 855 / 2020 Prenotazione 45.987,00 QUOTA DI RIPARTO SPESE PARCO
PINETA ANNO 2020

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Determina N. 381 del 10/06/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 1252/2020

Oggetto:  QUOTA DI RIPARTO SPESE CONSORZIO PARCO PINETA DI APPIANO 
GENTILE E TRADATE - ANNO 2020 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 11/06/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


